

راوی گفت به قلم محمدکاظم حاج سردار

هر کس که دلش برای خوزستان بتپد باید جذب استان شود

برخی دوستان دلسوز استان که معتقد به استفاده از نیروهای بومی در مدیریت های استان هستند به راوی خرده گرفته اند که چرا یکبار از بومی ها دفاع می کند یکبار از غیر بومی ها در حالیکه این دو طرز فکر با هم نتافض دارند.

عرض شود که راوی هر گز عقیده نداشته و ندارد که مدیریت ها باید انحصاری باشد بلکه اعتقاد داریم هر کس در هر جای کشور دلسوز خوزستان باشد و قصد خدمت به ما دارد، بر ایمان قابل احترام است اما همیشه در صورت وجود نیروهای توانمند بومی، مسلمانا اولویت با نیروهای خودمان است. این موضوع هم فقط نظر ما نیست در تمام استان ها از این تَر (استفاده از نیروهای پویا و فعال غیر بومی) بهره می برند کما اینکه برخی مدیران خوزستانی در دیگر استانها خوش درخشیدند. بعنوان مثال آقای لاهیجان زاده مدیر کل سابق حفاظت محیط زیست استان، سالها در این سمت در استان اصفهان خدمت کرده و بسیار از او راضی بودند و به زحمت توانست به خوزستان برگردد چون خواستار ادامه خدمتش بودند.

یا آقای عجرش نیروی خوزستانی مدتها مدیر کل آموزش و فنی حرفه ای استان اصفهان بود و کارنامه قابل قبولی داشت. همینطور آقای دوائی از نیروهای کارآمد در شهرداری زمانی یک منطقه مهم شهرداری مشهد را مدیریت کرد و از عملکردش راضی بودند و نمونه های دیگر هم بوده است.

در بحث نمایندگان هم همانطور که در این دوره مجلس شاهد بودیم، بعضی از نمایندگان غیر خوزستانی، بهتر از نمایندگان استان، از ما دفاع کردند، نظیر نماینده سمنان که همانند یک نیروی بومی، برای استان خوزستان حرص و جوش خورد و آن برخورد تاریخی و قشنگ را داشت. همینطور نمایندگان عضو اصل کمیسیون نود مجلس که در قضایای کارگران هفت تپه نقش برجسته ای داشته و دارند. البته نمی توان منکر پیگیری های نماینده و فرماندار شوش بود. بنابراین ما هم می توانیم عرصه را برای نیروهای بومی (بشطر حرفه ای و کاری بودن و اتکا نداشتن به لابی ها) باز بگذاریم، هم اگر نیروی علاقمندی به خدمت در خوزستان بود که امتحانش را داده، به همکاری دعوت کنیم، مثل شورای شهر اهواز که قرار بود شهردار سابق اصفهان را به اهواز بیاورد اما تعلل کردند و با وجود اینکه به اهواز آمد و به اتفاق خانواده گوشه و کنار و ضعف و قوت های شهر را دید، شورا بعلت برخی مخالفت های غرض آلود، او را از دست داد و امروز معاون عمرانی وزارت کشور است. امید اینکه موضوع روشن شده باشد ضمن اینکه راوی همواره از نکته سنجی ها، تذکر و راهنمایی های مخاطبان این ستون سپاسگزار است و سعی در رعایت این نکات را دارد.

نماینده مردم شوستر حامی خبرنگاران است

مدیران باید پاسخگوی انتقادات باشند
سردار سهراب گیلانی نماینده مردم شوستر در دیدار با اصحاب رسانه گفته : خبرنگاری یک حرفه مستقل است و آنها و خبرگزاری‌ها در پی مشکلات شهر، استان، یا کشور خود اگر مشکلی را بررسی کردند، هیچ مسئولی نباید در این زمینه اعتراض کند. به گفته وی خبرنگاران باید مشکلات را بیان کنند در غیر این صورت رسالت خود را به خوبی انجام نمی‌دهند.گیلانی عنوان کرد: در پیگیری مشکلات خبرنگاران، در هر زمینه‌ای حامی آنها هستم و برای رشد خبرنگاران کمک می‌کنم.
وی تأکید کرد مدیران در هر سطوحی که هستند باید پاسخگو در برابر انتقادها باشند و نباید در برابر آن بایستند.

سردار گیلانی مدتی پیش به بیماری کرونا مبتلا شده بود و وخامت حالت نگرانی هایی پدید آورده بود که خدا را شکر بهبود پیدا کردند و به همین دلیل دیدارش با رسانه ها با تاخیر انجام شد.
برای ایشان که از نیروهای مخلص استان و مجلس است، سلامتی و توفیق در ادامه خدماتش را از خداوند متعال مسئلت داریم.

شبکه برق قدیمی؛ کولرهای غیراستاندارد

به گفته کارشناسان، یکی از دلایلی که میزان مصرف برق در استان خوزستان به عنوان یکی از گرم‌ترین استان‌های کشور، بالا است، وجود کولرهای گازی غیراستاندارد است که مصرف برق بالایی دارند. البته شبکه توزیع برق استان خوزستان نیز در زمره شبکه‌های فرسوده کشور به شمار می‌رود، که در پی افزایش مصرف برقی در این استان شاهد خاموشی هایی هستیم. به نظر می‌رسد منظور وزیر نیرو از تابستان بدون خاموشی، که اخیرا عنوان کرده خاموشی مدون جدول بندی شده است.

ضمنا بر اثر خاموشی‌ها در استان‌های کشور شاهد آن هستیم که آسیبهایی به تجهیزات برقی وارد می‌شود.

توصیه شهردار آبادان برای تنبیه کسانی که زباله دانی ها را آتش می‌زنند

شهردار آبادان گفته: باکس های زباله تعویض شده چون قبلی ها فلزی بودند و آنها را سرق می کردند حالا پلی اتیلن شده اند و این دفعه افرادی آنها را آتش می زنند.
شیرازی به شهروندان توصیه کرده در حفظ و نگهداری تاسیسات و امکانات شهری با شهرداری همکاری کنند و اگر دیدند کسی باکس زباله را آتش می زند اول شخصا اقدام کنند، یعنی یک پس گردنی جانانه به او بزنند، بعد موضوع را گزارش دهند، چون برای این کار هزینه شده است.

خبر

محرم ۹۹؛ هر خانه یک حسینه

در عزاداری ها برای هر فرد چهار متر مربع فضا باید در نظر گرفته شود

وی ادامه داد: وقتی گفته می‌شود تجمع در فضای بسته خطر دارد این حرف مبنای علمی دارد زیرا نبود نور موجب بقای بیشتر ویروس می‌شود، در فضای بسته تهویه به خوبی صورت نمی‌گیرد و کولرها به علت بازتجدید هوای داخل موجب انتشار بیشتر ویروس می‌شوند که این مساله از نظر علمی ثابت شده است.

علوی گفت: در یک فضای بسته محدوده اشغال فضاییستر است برای همین به هر روشی که قصد داشته باشیم در فضای بسته عزاداری کنیم شرایط انتقال ویروس وجود دارد از سوی دیگر ویروس کرونا تغییر ماهیت داده و قدرت انتقالش افزایش یافته است.

وی ادامه داد: اگر قبلا گفته می‌شد به ازای هر یک نفر بیمار کرونایی، سه نفر مبتلا می‌شود اکنون این رقم به ازای سه نفر به ۳۰ نفر افزایش یافته است، اگر قبلا یک نفر در ماه ۴۵۰ نفر را مبتلا می‌کرد اکنون یک بیمار کرونایی می‌تواند در مدت یک ماه چهار هزار و ۵۰۰ نفر را به کرونا مبتلا کند.

سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: برخی می‌گویند عید غدیر سپری شد و هیچ اتفاقی در رابطه با شیوع مجدد کرونا رخ نداد اما باید صبر کرد تا حداقل سه تا

سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: اگر محرم امسال هر خانه یک حسینه باشد هم‌می‌توان عزاداری کرد و هم از خطر انتشار کرونا جلوگیری کرد.

به گزارش ایرنا، دکتر محمدعلوی در نشست هماهنگی پیرامون برگزاری مراسم عزاداری ماه محرم در مساجد و هیات‌ها در دهه نخست محرم اظهار داشت: اجتماع افراد بیش از ۲ نفر خطر انتقال بیماری کرونا را افزایش می‌دهد و اجتماع افراد بیش از ۱۰ نفر خطر انتشار را با شدت بیشتر افزایش می‌دهد بنابراین وقتی یک اجتماع به چند هزار نفر برسد نتیجه آن کاملا مشخص خواهد بود.

وی با تأکید بر ضرورت رعایت فاصله گذاری اجتماعی در عزاداری دهه اول محرم بیان کرد: در آیین های عزاداری ماه محرم فاصله بین ۲ نفر حداقل ۲ متر، فاصله بین ۲ دسته حداقل ۶ تا هشت متر باید باشد، برای هر فرد چهار متر مربع فضا باید در نظر گرفته شود.

سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز افزود: ظرفیت ۲۵ درصدی مساجد تنها برای اقامه نماز اعلام شده است و برای حضور هیات یا حتی سینه زنی نیست و اجرای چنین برنامه‌هایی به ویژه در فضای بسته پروتکل‌ها را زیر سوال می‌برد.

اتصال طرح غدیر به رودخانه دز در گرو تامین اعتبار ۲ هزار میلیارد ریالی

معاون آب‌رسانی سازمان آب و برق خوزستان مهمترین مشکل طرح آب‌رسانی "غذیر" را اختصاص بودجه دانست و گفت: طرح اتصال طرح آب‌رسانی غدیر به رودخانه دز، در صورت تامین ۲ هزار میلیارد

ریال اعتبار تا یک سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد.

صابر علی‌دادی در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: اقدامات اولیه برای تخصیص اعتبار این طرح انجام شده و در صورت تخصیص به موقع می‌توانیم در مدت یک سال، منبع طرح آب‌رسانی غدیر را از رودخانه کرخه به رودخانه دز تغییر دهیم.

وی با اشاره به دشواری‌های اجرای طرح اتصال غدیر به رودخانه دز، افزود: طبق برآورد سه مشاور، اجرای این طرح ۲.۵ سال زمان نیاز دارد اما بر اساس بازطراحی‌ها و با افزایش توان تیم اجرایی، می‌توان با ثبت یک رکورد مهندسی آن را در یک سال به بهره‌برداری رساند مشروط به اینکه اعتبار مورنیز به موقع تامین شود.

علی‌دادی با بیان اینکه با تغییر منبع طرح غدیر به رودخانه دز کیفیت آب افزایش چشمگیری خواهد داشت، گفت: متوسط شوری آب رودخانه کرخه (EC) یک هزار و ۱۰۰ میکروموس است که با اجرای طرح به ۴۴۷ میکروموس کاهش می‌یابد.

بر اساس این گزارش، طرح تغییر منبع طرح غدیر از رودخانه کرخه به دز (اتصال طرح غدیر به رودخانه دز) یک طرح میان مدت شامل احداث ۷۶ کیلومتر خط انتقال است که ۱۰ متر مکعب بر ثانیه آب از منابع رودخانه دز و از محل کانال موسوم به "اسپیل کرخه" (کانال ارتباطی رودخانه‌های دز و کرخه) تامین می‌شود.

تخصیص ۲۳ درصدی طرح غدیر

معاون سازمان آب و برق خوزستان همچنین تامین نشدن اعتبار را مهمترین مشکل طرح غدیر بیان کرد و گفت: مقرر شده بود که در سه سال گذشته ۶۷ هزار میلیارد ریال اعتبار به این طرح تخصیص داده شود این در حالیست که متوسط تخصیص اعتبار در این مدت ۲۳ درصد بوده است.وی افزود: پیش بینی شده بود که از سال ۹۶ سالانه ۱۰ هزار میلیارد ریال به این طرح اختصاص یابد، با بتوان در مدت پنج تا ۶ سال همه آن را به بهره‌برداری رساند، اما به دلیل کمبود بودجه با تاخیر روبه رو شده که در صورت ادامه روند کاهش اعتبار، برآورد هزینه آن بالاتر می‌رود.

علی‌دادی اضافه کرد: طرح غدیر اکنون ۴۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، اما بیش از ۸۵ درصد از آب مناطق هدف را تامین کرده است، به این معنی که آب شرب شهرستان‌های آبادان، خرمشهر، دشت آزادگان، هویزه، اهواز، کارون، باوی و حمیدیه را تامین کرده است.

به گفته وی، بر اساس برآورد فعلی طرح غدیر برای تکمیل ۱۰۰ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد که تاکنون ۲۵ هزار میلیارد ریال

نورخوزستان آنلاین:
www.NoorDaily.ir
روابط عمومی
NoorDaily@yahoo.com

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اهواز:

خوزستانی‌ها از سفر

به چهارمحال و بختیاری

پرهیز کنند

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با اشاره به افزایش آمار مبتلایان به کرونا در استان چهارمحال و بختیاری، گفت: مردم خوزستان از سفر به این استان پرهیز کنند.

دکتر فرهادپول‌نژادیان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: متأسفانه آمار ابتلا به کرونا در استان چهارمحال و بختیاری به عنوان یکی از استان‌های همجوار خوزستان افزایشی است بنابراین به خوزستانی‌ها به ویژه ساکنین مناطق شمال شرقی استان توصیه می‌شود تا زمان فروکش کردن آمار بیماران، از سفر به چهارمحال و بختیاری پرهیز کنند.

به گزارش ایسنا، وی افزود: هر چند در حال حاضر وضعیت خوزستان از نظر ابتلا به کرونا مطلوب است اما شمار زیادی از استان‌های کشور در وضعیت قرمز و هشدار کرونا هستند.

رئیس سازمان آتش‌نشانی عنوان کرد:

تنها یک نردبان فرسوده

برای یک میلیون نفر

جمعیت اهواز

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز با اشاره به صدور مجوز ساخت ساختمان‌های بلندمرتبه در شهر گفت: سازمان آتش‌نشانی اهواز با جمعیت تحت پوشش بیش از یک میلیون نفر، تنها یک نردبان ۲۲ متری با قدمت ۳۶ ساله دارد که این نردبان هم فرسوده است.

ابراهیم قنبری در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به کمبود تجهیزات سازمان آتش‌نشانی اهواز، اظهار کرد: سازمان آتش‌نشانی اهواز با جمعیت تحت پوشش بیش از یک میلیون نفر، تنها یک نردبان ۲۲ متری با قدمت ۳۶ ساله دارد که این نردبان هم فرسوده است.

وی با اشاره به تأثیر نوسانات ارز در خرید نردبان برای آتش‌نشانی، گفت: در حال حاضر قیمت یک نردبان ۵۶ متری با دلار ۲۳ هزار تومانی، ۴۰ میلیارد تومان است.

قنبری با اشاره به مشکلات خدمات رسانی در حوادث با توجه به امکانات آتش‌نشانی تصریح کرد: در اهواز مجوز ساخت مجتمع‌های ۲۰ طبقه هم داده شده است؛ مالکان این مجتمع‌ها پس از احداث نسبت به اخذ مجوز اقدام می‌کنند و طبق قانون سازمان آتش‌نشانی نمی‌تواند از ارتفاع ساختمان‌ها جلوگیری کند بنابراین در شرایطی که ارتفاع ساختمان‌ها در اهواز در حال افزایش است، سازمان آتش‌نشانی نیز باید تجهیز شود.وی افزود: در حال حاضر آتش‌نشانی اهواز ۳۷ خودروی عملیاتی دارد و به ۳۰ خودروی عملیاتی دیگر نیز نیاز داریم. همچنین سازمان آتش‌نشانی اهواز ۴۰۰ نیرو دارد در حالی که باید ۸۰۰ نیرو داشته باشیم. قنبری با اشاره به مشکلات سازمان آتش‌نشانی در عملیات‌طفای حریق در زمان وقوع حوادث در مجتمع‌ها، بیان کرد: در برخی حوادث، مشاهده‌می‌کنیم که راه‌خروج اضطراری یک مجتمع که محل حادثه است به ایباری تبدیل و قفل شده است که این مساله کار را برای ماسخت‌می‌کند.بنابراین از مردم می‌خواهیم راه‌های خروج اضطراری را به‌منظور انبار وسایل مازاد استفاده‌نکنند تا ما هنگام عملیات، دچار مشکل نشویم.

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز گفت: بخش زیادی از شیرهای آتش‌نشانی موجود در شهر با اقدامات شهروندان مانند پوشاندن شیر با سیمان، دیگر قابل استفاده نیستند که در این خصوص نیز در زمان وقوع حوادث با مشکل مواجه می‌شویم.وی افزود: در زمان وقوع حوادث مردم سعی‌کنند به همکاران استرس وارد نکنند و از تجمع خودداری کنند زیرا با تجمع ممکن است خود را به خطر بیندازند و لزاحمد خدمات‌رسانی رانیز مختل می‌کند.

توزیع ۸۰۰ پرس غذای گرم

بین نیازمندان اهواز

سرپرست جمعیت هلال احمر اهواز گفت: ۸۰۰ پرس غذای گرم با تلاش داوطلبان و خیران هلال احمر این شهرستان تهیه و در بین ایام و نیازمندان اهواز توزیع شد.به گزارش ایرنا به نقل از جمعیت هلال احمر خوزستان، شاپور باقری بیان کرد: داوطلبان جمعیت هلال‌احمر اهواز با توجه‌به شرایط سخت اقتصادی و کوچک شدن سفره‌های ایام و نیازمندان، اقدام به تهیه و توزیع ۸۰۰ پرس غذای گرم و توزیع آنها در سه بخش در شهرستان کردند.وی ادامه داد: در مرحله نخست با تلاش اعضای واحد داوطلبان شعبه اهواز و با کمک خیران ۲۰۰ پرس غذای گرم تهیه و در بین افراد بی‌خانمان اهواز توزیع شد.باقری بیان کرد: در مرحله دوم ۳۰۰ پرس غذای گرم با مشارکت خیران پخت و در بین ایام و نیازمندان مناطق ۴۰۰ دستگاه و حصیر آباد اهواز توزیع شد.

وی افزود:همچنین اعضای خانه هلال زرگان اهواز اقدام به پخت، آماده‌سازی و توزیع ۳۰۰ پرس غذای گرم در بین ایام و نیازمندان منطقه زرگان شدند.

چهار هفته سپری‌شود تا بتوان در این باره اظهار نظر کرد.وی در ادامه با اشاره به کمبود ماسک در استان بیان کرد: مدت‌هاست تلاش می‌شود تا ماسک مورد نیاز مردم تأمین شود اما حتی برای بیمارستان‌های خوزستان نیز کمبود ماسک داریم.

علوی ادامه داد: اگر یک پنجم جمعیت قصد عزاداری برای ماه محرم را داشته باشند این رقم برابر با یک میلیون نفر در استان خوزستان است حال اگر یک دهه را در نظر بگیریم این عدد به ۱۰ میلیون نفر می‌رسد از سوی دیگر در هنگام برگزاری مراسم مختلف عزاداری به علت گرما و فعالیت بالا فرد عرق می‌کند و همین امر موجب می‌شود ماسک را دور بیندازد از این رو هر عزادار حداقل به چهار یا پنج ماسک نیاز دارد که در این صورت باید ۴۰ میلیون ماسک برای استان خوزستان تهیه کرد.

وی با اشاره به نظارت نیروهای بهداشت بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی از سوی هیات‌های عزاداری بیان کرد: نظارت بر اجرای پروتکل‌ها موضوع بسیار مهمی به شمار اما ما به اندازه کافی نیروی بهداشت نداریم و گروه‌های بهداشتی اگر قصد بازدید هم داشته باشند تنها به صورت سرکشی لحظه‌ای است.

اتصال طرح غدیر به رودخانه دز در گرو تامین اعتبار ۲ هزار میلیارد ریالی



ادامه داد:امسال جاری با وجود محدودیت بودجه‌ای، روی اجرای طرح افزایش ظرفیت آب در منبع تامین آم الدیس" تمرکز شده است. وی با بیان اینکه برای اجرای این طرح ۳۰۰ میلیارد ریال هزینه شده، افزود: در این طرح لاگون (حوضچه) ۳۶ هزار مترمکعبی، یک آشالگیر مکانیزه جدید و پمپ شماره ۶ بهره‌برداری شده و پمپ شماره هفت نیز نصب شده، و خط انتقال پنج کیلومتری ۲۰۰۰ از ایستگاه بمپژام الدیس به سمت مخازن نیز نهایی‌شده است.

علی‌دادی افزایش پایداری و ضریب ایمنی آب را از اهداف این طرح دانست و اضافه کرد: هم اکنون طرح آب‌رسانی غدیر از رودخانه کرخه از کانال‌های موسوم به " ۱MC" و "بای پل" ۱۰ مترمکعب برای شهرهای هدف تامین می‌کند اما تا رسیدن به ظرفیت نهایی فاصله دارد. طرح آب‌رسانی غدیر با هدف تامین پایداری آب شرب برای شهرهای مرکزی، جنوبی و غربی خوزستان (شامل ۲۶ شهر و یک هزار و ۶۰۸ روستا) که بیش از این از کارون تامین می‌شدند، طراحی شده است.

برای آن هزینه شده است.وی افق طرح غدیر را تامین ۲۴ مترمکعب برثانیه برای شهرها و روستاهایی هدف بیان کرد و گفت: ساخت تصفیه‌خانه در شهرهای هدف از جمله آبادان، خرمشهر، اهواز شادگان و دشت آزادگان، اجرای خطوط نهایی از ایستگاه «ام الدیس» به مخزن دز، ساخت پیش تصفیه و آبگیر جزو مراحل بعدی طرح است که باید اجراشود.

علی‌دادی با اشاره به اولویت بندی تنش آبی در اجرای این طرح افزود: در طرح غدیر مراحل مطالعه، اجرا و بهره‌برداری به صورتی است که حداکثر استفاده از امکانات و بودجه می‌شود به‌طوری‌که هیچ نقطه‌ای از طرح غدیر نیست که مطالعه و اجرا شده اما به بهره‌برداری نرسیده‌باشد.

وی اضافه کرد: در یک سال اخیر با بهره‌برداری خط انتقال دارخوین به شادگان، این شهرستان بعد از ۳۰ سال دارای ۲ خط انتقال و ظرفیت آب انتقالی آن ۲ برابر شد که با تامین زیرساخت برای افق ۱۴۲۵، امید به زندگی را در شادگان افزایش داده است.علی‌دادی

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خوزستان:

مطالبه‌گری قانونی به گروه‌های جهادی آموزش داده می‌شود

وی افزود: در راستای حمایت از گروه‌های جهادی اقداماتی همچون رسیدگی ویژه و در اولویت قرار دادن گزارشات و انعکاس مسائلی که از مناطق توسط گروه‌های جهادی گزارش می‌شوند با قید فوریت انجام خواهد شد.

آموزش مطالبه‌گری قانونی به گروه‌های جهادی

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خوزستان گفت: نحوه مطالبه‌گری قانونی و نحوه مواجهه با جرائم و تخلفات در انعکاس قانونمذارانه‌اخبار به گروه‌های جهادی آموزش داده خواهد شد. وی ادامه داد: جهت هماهنگی بین دستگاه‌ها در ارائه خدمات جلسات مشترکی با سازمان‌های برق، آبفا، شهرداری و سایر نهادها برگزار خواهد شد.

عباس حسینی بویا تصریح کرد: نگاه رییس دستگاه قضا در تعامل با نهادهای مردمی و گروه‌های جهادی بسیار مثبت و تحول‌برانگیز است که برهمین اساس گروه‌های جهادی علاوه‌بر اثربخشی در حقوق عامه به دستگاه‌قضایی در خصوص جرائم متهمین و محکومین کمک کند.وی بیان کرد: گروه‌های جهادی با بازآفرینی فکری و اجرایی فرآیند اصلاح و فعالیت فکری همچنین حرفه‌آموزی پیوندی بین محرومان و جامعه برقرار کنند.

حسینی بویا اذعان کرد: در مجموعه انجمن حمایت از زندانیان با حمایت دستگاه قضایی و خیرین همواره اقدامات حمایتی و ویژه‌ای را از زندانیان و خانواده‌های آنها داشته‌ایم چرا که نگاه ما بر این است که اگر فردی دچار اشتباه و جرمی شد خانواده‌وی نباید از این مسئله دچار آسیب شوند.

وی گفت: رئیس کل دادگستری استان نیز تأکید دارند که دادستان‌های شهرستان‌ها جلسات مشترکی را با شورای گروه‌های جهادی هر شهرستان داشته باشند و تعامل سازنده دو سویه برای حل مشکلات ایجاد نمایند.



نمایندگان گروه‌های جهادی در ادامه ضمن درخواست برگزاری جلسه‌ای مشترک با حضور دادستان و مدیر عامل آبفای استان خوزستان، خواستار رسیدگی به متعهد شدن شرکت‌ها و صنایع بزرگ استان همچون نفت و فولاد نسبت به مسئولیت‌های اجتماعی مقابله با زمین‌خواری در حاشیه شهر و تشکیل کارگروهی مشترک برای رسیدگی به حقوق عامه شدند.

عباس حسینی بویا دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خوزستان، اظهار کرد: کار جهادی و خدمت به محرومین یک توفیق و مزیت الهی است همچنین این گونه جلسات بطن کار حرکت گروه‌های جهادی هستند و دارای آثار بربر کنی خواهند بود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان خبر داد:

اجرای شبکه فاضلاب خانگی در کوی سیاحی اهواز

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان از اجرای عملیات تکمیلی شبکه و انشعابات فاضلاب

خانگی در کوی سیاحی اهواز خبر داد.صادق حقیقی‌پور در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: عملیات تکمیلی شبکه و انشعابات فاضلاب خانگی در کوی سیاحی اهواز با اجرای دو پروژه جدید فاضلاب در خیابان‌های